
ZARZĄDZENIE  Nr  32 /2022 

WÓJTA  GMINY GOWOROWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Goworowo sprawozdania finansowego 

jednostki samorządu terytorialnego za 2021 rok. 

  

                 Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305  z późn. zm.)  , zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuje się  Radzie Gminy Goworowo sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 

terytorialnego za rok 2021, składające się z: 

1) bilansu wykonania budżetu gminy, 

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, 

3) łącznego rachunku zysków i strat, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszach jednostek, 

5) informacji dodatkowej. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                Wójt Gminy 

                                                                               Piotr Kosiorek 


